
いこい神社

餅つき大会

き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.047

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～ 〒340-0824 八潮市大字垳526-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

き ら め き 情 報 局

新型コロナウイルス感染者が当該施設職員より発生してから現在まで、ご入居者様、ご家族様へは大

変ご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、心から深くお詫び申し上げます。

今現在は、新型コロナウイルス感染の収束に向けて、管轄保健所と協議を行っております。

今後も、引き続き皆様に安心してお過ごし頂けるよう、感染対策に取り組んでいきたいと思います。

さて、開設4年目を迎え今回のきらめき通信では、思い出を掲載して参ります。

日頃より八潮いこいの里をお引き立て頂きありがとうございます。お陰様で4年目の春を

迎えることができました。これもひとえに皆様のご支援ご厚情と深く感謝いたしております。

今後とも、八潮いこいの里を宜しくお願い申し上げます。



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧になれますので、是非

ご利用ください。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

2018年12月

外食

2018年9月

敬老会

2018年8月 夏祭り

三郷のイトーヨーカドーへ

お買い物と食事に行った時

のお写真です。可愛い猫や

犬も見ることができました

ね。美味しそうなメニュー

も気になりましたよね。

開設してから、初めてのイベントを開催！

【母の日のバイキングと夏祭り】

美味しいケーキや賑やかなお祭り

この頃のように、また開催ができますように！


